
Zarządzenie Nr 161/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 19 lipca 2017 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz Zarządzenia  

Nr 160/2017 r. z dnia 19 lipca 2017 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 

rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 801 80101 Szkołay podstawowe 0,00 229 334,00 0,00 229 334,00            

2 2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 0,00 229 334,00 0,00 229 334,00            

3 80110 Gimnazja 0,00 65 334,00           0,00 65 334,00              

4 2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 0,00 65 334,00 0,00 65 334,00              

5 80150

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych 

oraz szkołach 

artystycznych 0,00 3 655,00             0,00 3 655,00                

6 2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 0,00 3 655,00 0,00 3 655,00                

0,00 298 323,00         0,00 298 323,00            

0,00 298 323,00 0,00 298 323,00Dochody ogółem

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych organu na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       

27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik                                      

do Zarządzenia Nr 161/2017                               

Wójta Gminy Michałowice                         

z dnia  19 lipca 2017 r.

Dział 801 Oświata i wychowanie


